
ČÚZK-01l4512018-24

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen "Smlouva")

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen "občanský zákoník")

mezi

Smluvními stranami:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální
IČO: 00025712
se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
zastoupen: Ing. Karel Štencel, místopředseda

(dále jen jako "KuPLijící")

a

XANADU a.s,
IČO: 14498 138
DIČ: CZ14498138
se sídlem Žirovnická 2389/1al Záběhlice, 106 00 Praha 10
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BI
vložka 17555
zastoupená: Ing. Tomáš Netolický, člen představenstva
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
číslo účtu:

(dále jen jako "Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále též jako "smluvní strany")

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Tato Smlouva se uzavrra na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní
veřejnou zakázku na dodávky, zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, s názvem "Rozšíření diskových polí v datových centrech
ČÚZK" (dále jen jako "Veřejná zakázka").

1.2. Předmětem Veřejné zakázky je dodávka komponent a služeb spočívající v navýšení
primární diskové kapacity a záložní diskové kapacity stávajících diskových polí Kupujícího
specifikovaných v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, včetně dodání všech potřebných
komponent, montáží, instalací, konfigurací, zprovoznění a akceptací, spočívající v

a) Rozšíření kapacity Primárního diskové pole - HP 3PAR StoreServ 8440 - PN:
H6Y98A. Kupující požaduje navýšení diskové kapacity o minimálně 384 TB hrubé
diskové kapacity pomocí 48x 8TB NL 7,2k LFF disku a dodání souvisejících
komponent;

b) Rozšíření kapacity Záložního diskové pole - HP 3PAR StoreServ 8440 - PN:
H6Y98A. Kupující požaduje navýšení diskové kapacity o minimálně 384 TB pomocí
48x 8TB NL 7,2k LFF disku a dodání souvisejících komponent;

c) Práce spojené s montáží, instalací, zprovoznění, konfigurací a akceptací.

Kupní smlouva
Stránka 1 z 8



ČÚZK-01145/2018-24

Článek 2
Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá
za podmínek stanovených touto Smlouvou komponenty, které jsou co do technických
a funkčních parametrů blíže specifikovány v příloze Č. 1 této Smlouvy (dále jen "předmět
plnění") a umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu.

2.2. Prodávající se zavazuje za to, že podpora rozšiřujících komponent předmětu plnění
bude odpovídat podmínkám celého diskového pole, jak jsou tyto uvedeny v kupní smlouvě
na dodávku stávajících diskových polí Kupujícího. Prodávající se zavazuje zajistit podporu
rozšiřujících komponent předmětu plnění dle tohoto bodu do 10. 6. 2021.

2.3. Prodávající je v rámci předmětu plnění této Smlouvy povinen provést instalaci
(montáž), zprovoznění a konfiguraci rozšíření diskových polí v prostředí Kupujícího
a vytvoření instalační dokumentace.

2.4. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu za vzájemně dohodnutou kupní
cenu dle této Smlouvy předmět plnění, a to se všemi právy a povinnostmi, součástmi
a příslušenstvím.

2.5. Kupující se zavazuje, že předmět plnění od Prodávajícího, a to se všemi právy
a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu, a to za podmínek v této Smlouvě dále uvedených.

Článek 3
Ostatní požadavky na předmět plnění

3.1. předmět plnění bude Prodávajícím poskytnut způsobem a v rozsahu stanoveném
v této Smlouvě, jejích přílohách, zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce a nabídce
Prodávajícího předložené v rámci této Veřejné zakázky. Předmět plnění bude Prodávající
provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným standardům
pro daný okruh činností.

3.2. Prodávající deklaruje, že osoby a/nebo případně poddodavatelé, jejichž odbornou
kvalifikací bylo prokázáno v jeho nabídce na Veřejnou zakázku splnění technických
kvalifikačních předpokladu, budou skutečně zapojeny do plnění předmětu plnění dle této
Smlouvy minimálně do doby akceptace předmětu plnění. V případě nutné změny těchto
osob a/nebo poddodavatelů z důvcdf mimo vBli Prodávajícího musí Prodávající doložit
splnění srovnatelných kvalifikačních předpokladů pro nové osoby a/nebo poddodavatele.
Po dobu, kdy Prodávající neplní tento svůj závazek, je v prodlení s poskytováním předmětu
plnění dle této Smlouvy a Kupující má právo požadovat slevu z kupní ceny předmětu plnění
ve výšt 0,2 % za každý den takového prodlení.

3.3. Součástí obsahu této Smlouvy jsou veškeré podmínky, práva a povinnosti
stanovené v zadávací dokumentací Veřejné zakázky a jejích přílohách, jakož i nabídce
Prodávajícího podané do zadávacího řízení na Veřejnou zakázku i v případě, že nejsou
v této Smlouvě výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož i
jednotlívá práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací
dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky
a nabídkou Kupujícího předloženou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku.

3.4. Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle této Smlouvy mohou být
prováděny Prodávajícím pouze tehdy, budou-Ji písemně odsouhlaseny Kupujícím. Jestliže
Prodávající provede práce a jiná Plnění nad tento rámec odsouhlasený Kupujícím, nemá
nárok na jejich zaplacení.

Kupní smlouva
Stránka 2 z 8



ČÚZK-O 114512018-24

3.5. Prodávající poskytne na vlastní náklady právní servis včetně zastoupení Kupujícího
v případě, že budou vuči Kupujícímu vzneseny jakékoli nároky před soudem nebo mimo
soud, pokud se tyto nároky vztahují na porušení duševního vlastnictví, jako například
patentových a autorských práva obchodních značek, v důsledku používání předmětu plnění
dodaného Prodávajícím dle této Smlouvy. Prodávající uhradí veškeré škody a náklady,
které bude Kupující povinen v důsledku výše uvedeného uhradit. Toto zastupování bude
poskytnuto v případě, že Prodávající bude neprodleně písemně informován Kupujícím o
nároku uplatněném třetí stranou a budou mu ze strany Kupujícího poskytnuty potřebné
informace a plná moc k zastupování Kupujícího v řízení o daném nároku.

Článek 4
Dodací podmínky

4.1. Místem dodání předmětu plnění dle této Smlouvy je sídlo Českého úřadu
zeměměřického a katastrálního a primární datové centrum na adrese: Kongresové
centrum Praha, 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4 (dále jen "místo plněnf').
Vlastnické právo i nebezpečí škody na předmětu plnění přechází z Prodávajícího
okamžikem předání a převzetí předmětu plnění Kupujícím na základě akceptačního
protokolu v místě plnění.

4.2. Prodávající se zavazuje zahájit dodávku předmětu plnění včetně podpory instalace
do 4 týdnO ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat
Kupujícímu předmět plnění v plném rozsahu, nejpozději do 60 dnů ode dne zahájení
dodávky před mětu plnění.

4.3. Předmět plnění (jednotlivé komponenty) se Prodávající zavazuje dodat originální
a nové, určené výrobcem pro požadovaný typ diskového pole. Kupující požaduje, aby
v databázi výrobce byl veden jako první uživatel komponent předmětu plnění. Prodávající
se zavazuje předložit Kupujícímu potvrzení od výrobce o určení dodávaného předmětu
plnění pro evropský trh a koncového zákazníka Kupujícího (včetně sériových čísel
dodávaných komponent), pokud ho o to Kupující při dodání jednotlivých komponent
předmětu plnění požádá.

4.4. před předáním předmětu plnění bude Prodávající informovat kontaktní osobu
Kupujícího o připravenosti k předání. Konkrétní termín předání bude stanoven na základě
vzájemné dohody smluvních stran.

4.5. Po předání předmětu plnění Kupujícímu a provedení souvisejících činností bude
smluvními stranami podepsán akceptační protokol, který bude podkladem pro fakturaci
(dále též jako "akceptace"). Prodávající splní svoji povinnost odevzdat předmět plnění
protokolárním předáním předmětu plnění na základě akceptačního protokolu
odpovídajícího sjednaným parametrům a požadavkům uvedeným v příloze č. 1 této
Smlouvy.

4.6. Prodávající odpovídá za to, že poskytnutý předmět plnění bude ke dni akceptace
splňovat funkční specifikaci stanovenou zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, jeho
nabídkou do zadávacího řízení a touto Smlouvou a bude implementovatelné
a provozuschopné v prostředí Kupujicího. Vadou se rozumí rozpor mezi skutečnými
funkčními vlastnostmi poskytnutého předmětu plnění a funkčními vlastnostmi, které jsou
stanoveny ve výše uvedených dokumentech. Za vadu se považuje i skutečnost, že funkční
vlastnosti poskytnutého předmětu plnění neodpovídají povinným funkčním vlastnostem,
jak vyplývají z technických norem, pokud se takové technické normy na předmět plnění
vztahují a jsou vuči němu závazné. Za vadu se dále považují i právní vady předmětu plnění.

4.7. Kupující se zavazuje, že poskytne Prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost
potřebnou k řádnému a včasnému odevzdání předmětu plnění dle této Smlouvy.

Kupní smlouva
Stránka 3 z 8

j



ČÚZK-O1145/2018-24

Součinností Kupujícího se rozumí zejména převzetí předmětu plnění v souladu s touto
Smlouvou v místě plnění ve sjednaném termínu a čase.

Článek 5
Kupní cena a platební podmínky

5.1. Smluvní strany si za splnění předmětu plnění v rozsahu, způsobem a za podmínek
v této Smlouvě uvedených sjednávají celkovou kupní cenu ve výši:

6 950 000,- Kč bez DPH

Kupní cena bude navýšena o DPH dle platných právních předpisů, když Kupující se zavazuje
zaplatit Prodávajícímu kupní cenu včetně DPH.

5.2. Celkovou kupní cenu dle bodu 5.1. této Smlouvy tvoří:

a) Rozšíření kapacity Primárního diskové pole ve výši 3 430 000,- Kč bez DPH

b) Rozšíření kapacity Záložního diskového pole ve výši 3430000,- Kč bez DPH

c) Práce spojené s montáží, instalací, zprovoznění, konfigurací a akceptací ve výši

90 000,- Kč bez DPH

5.3. Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nutné
k poskytnutí předmětu plnění dle této Smlouvy, jakož i veškeré náklady související.
Prodávající prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky a všechny případně poskytnutá vysvětlení, zvážil všechny
varianty možného způsobu plnění Veřejné zakázky a na základě těchto informací stanovil
kupní cenu za předmět plnění uvedenou do nabídky podané do zadávacího řízení Veřejné
zakázky. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a Prodávající
je povinen za tuto kupní cenu předmět plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu
a předmětu této Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plnění Smlouvy zjistilo,
že ke splnění účelu a předmětu této Smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo zvolit
jiné postupy.

5.4. Kupní 'cena bude Kupujícím uhrazena na základě faktury, kterou je Prodávající
oprávněn vystavit po dle této Smlouvy. Podkladem pro fakturaci je akceptace celého
předmětu plnění ze strany Kupujícího akceptaci předmětu plnění Kupujícím na základě
akceptačního protokol u.

5.5. Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH č. 235/2004 Sb.,
v platném znění. Faktura je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu. Závazek Kupujícího uhradit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné
částky z účtu Kupujlciho na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, nebude-ll
smluvními stranami dohodnuto jinak.

5.6. Nebude-Ii vystavená faktura obsahovat náležitosti vyplývající z této Smlouvy nebo
bude chybně vyúčtována kupní cena, bude taková faktura do data splatnosti Prodávajícímu
vrácena k doplnění scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údaju. Prodávající
provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do
počtu dnu kratší než doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura vrácena,
přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením.
Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury Kupujícímu.

Kupní smlouva
Stránka 4 z 8



ČÚZK·01145/2018-24

Článek 6
Mlčenlivost

6.1. Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou
chránit důvěrné informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné
důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od
druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Kupující považuje mimo jiné za důvěrné
veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se
technické infrastruktury, které nejsou obecně známé, a dále takové informace, které jím
budou jako důvěrné výslovně označeny. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje
i nezajištění vymazání dat z pevného disku při servisním zásahu a jejich zpřístupnění byť
nezaviněné, třetí osobě.

Článek 7
Smluvní sankce

7.1. V případě prodlení Kupujíciho s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě,
je Prodávající po Kupujícím oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2. V případě prodlení s předáním předmětu plnění nebo jeho součástí má Kupující
právo požadovat po Prodávajícím slevu z kupní ceny ve výši 0,5 % Z celkové kupní ceny
předmětu plnění za každý započatý den prodlení.

7.3. V případě nesplnění garantované úrovně servisu ze strany Prodávajícího uvedené
v bodu 2.2. této Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu
ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu v případě kritické poruchy resp.
za každých započatých 24 hodin v případě ostatních poruch nedodržení řlx-tíme opravy.

7.4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující smluvní strana povinna uhradit
druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti.

7.5. Sleva z kupní ceny dle této Smlouvy bude poskytnuta v rámci fakturace
bezprostředně následující po porušení povinnosti Prodávajícího.

7.6. Vznikem nároku na uplatnění slevy z kupní ceny či smluvní pokuty není dotčen
nárok smluvní strany na náhradu vzniklé škody přesahující poskytnutou slevu z ceny
či smluvní pokutu.

7.7. Poskytnutí slevy z kupní ceny či smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

7.8. Každá ze smluvních stran-je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se
jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje sleva z kupní ceny či smluvní pokuta,
a to v celém rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Kupujícího na slevu z kupní ceny či
smluvní pokutu nezaniká.

Článek 8
Odstoupení od Smlouvy

8.1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit pouze v případě
závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti druhou smluvní stranou. Odstoupení

Kupní smlouva
Stránka 5 z 8



ČÚZK-01145/2018-24

od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

8.2. Za závažné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména
zpoždění s řádným plněním dle Smlouvy (zejména pozdní dodání) delším než 7
pracovních dní.

8.3. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy
nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na
zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z kupní ceny.

8.4. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně
informací a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po
zániku účinnosti této Smlouvy.

Článek 9
Řešeni sporů

9.1. Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé
v souvislosti s plněním mezi Kupujícím a Prodávajícím budou řešeny především dohodou.
Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky.
V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost
prvoinstančního soudu podle místa sídla Kupujícího.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
nabývá účinnosti ke dni jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

10.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem
vnitra, když smluvní strany se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv výslovně
souhlasí. Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit Kupující, když tuto
Smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu této
Smlouvy oběma smluvními stranami.

10.3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatku této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo
osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

10.4. Otázky v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

10.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž
kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení.

10.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
příloha Č. 1 - Seznam rozšiřujících komponent

Kupní smlouva
Stránka 6 z 8



ČÚZK-O] 145/2018-24

10.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by
bránily uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a uzavírají ji vědomy si všech jejích důsledků,

V Praze, dne 20. 2. 2018 VP d lC •. 'l.l".:traze, ne _

Ing. Karel Štencel, místopředseda
Česká republika - Český úřad
zeměměřický katastrální

C3
XAHADLf'

XAUADU a.s, 18
ŽIP.OVJjICKÁ 2389. ZÁBĚHLICE
106 OO?RAliA 10
KO; 14498138 Olt: CZ14498138
www.xanadu.u

Kupní smlouva
Stránka 7 z 8



ČÚZK-Ol145/2018-24

Příloha č. 1 - Seznam rozšiřujících komponent

POČET KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU PODROBNÝ POPIS PRODUKTU

Disková police
2 E7Y72A HPE 3PAR BODOLFF(3.5in) HPE 3PAR StoreServ BODOLFF(3.5in) SAS disková police

Fld 1nl Dr Encl o formát4U
o kapacita 24x LFF (3.5") pevných disků
o 2x I/O modul
o 2x 1m SAS kabel
o napájecí kabely
o kolejnice do racku a montážni kit

4B P9B44B HPE 3PAR BODOBTB+SW o Pevný disk BTB !7,2k, LFF, pro HPE 3PAR BODO,včetně
7.2K LFF HDD SW licence

Licence
1 L7E75AAE HPE 3PAR 8440 Transition AI

SW E-LTU
PDU
1 P9Q45A HPE G2 Basic 7.3kVA/(20) o Stadnardní rozvodnice napájení G2 - vertical - 7,3kVA-

C131NTL PDU vstup 1x 60309 32A, výstup 20x C13
1 QOQ04A HPE C13/C14 WW 10A 2m Blk

6pc LckngPC
Disková police
2 E7Y72A HPE 3PAR 8000 LFF(3.5in) HPE 3PAR StoreServ 8000 LFF(3.5in) SAS disková police

Fld In! Dr Encl o formát4U
o kapacita 24x LFF (3.5") pevných disku
o 2x I/O modul
o 2x 1m SAS kabel
o napájecí kabely
o kolejnice do racku a montážní kit

48 P9B44B HPE 3PAR 8000 8TB+SW o Pevný disk BTB / 7,2k, LFF, pro HPE 3PAR BODO,včetně
7.2K LFF HDD SW lícence

Licence
1 L7E75AAE HPE 3PAR 8440 Transition AI

SW E-LTU
PDU
1 P9Q45A HPE G2 Basic 7.3kVA/(20) o Stadnardní rozvodnice napájení G2 - vertical - 7,3kVA-

C131NTL PDU vstup 1x 60309 32A, výstup 20x C13
1 QOQ04A HPE C13/C14 WW 10A 2m Blk

6pc Lckng PC

Kupní smlouva
Stránka 8 z 8


	Page 1
	Titles
	KUPNÍ SMLOUVA 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Page 3
	Titles
	j 


	Page 4
	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Page 7
	Titles
	C3 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 8
	Titles
	ČÚZK-Ol145/2018-24 
	Příloha č. 1 - Seznam rozšiřujících komponent 
	Kupní smlouva 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



		2018-02-27T08:25:49+0100
	Unknown signer fcddcf622b2bbc1239e98ca7997759530bc05c67




